Menu Rue Burger Roma

https://it.menulist.menu
Largo Santa Maria Stella Dell’'Evangelizzazione, 3, 4, 5, Rome, Italy

I menu di Rue Burger Roma di Rome include 9 menu. In media un menu o una bevanda sul la lista costano
circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.
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Uenu Riue Burger fioma

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

Hamburger

HAMBURGER DI MAIALE

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Salse

SALSA

Antipasti

ALETTE DI POLLO IN BARBECUE

Fritti

POP CORN DI POLLO

Portate Principali

NACHO DELLA CALIFORNIA

14 €

10 €

10 €

10 €

NACHOS

ﬂ. tl ﬂ o .F l
GALLETTO ALLA DIAVOLA CON
CONTORNO

RUE BURGER CON CONTORNO

1 r l° (l’tor zati
MAIS
CHEDDAR

Dolci
PANCAKE ALLA NUTELLA

WAFFLE
CHEESECAKE OREO

15 €

14 €

5€
5€
5€

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

BURGER
‘ CARNE
PANINI



enu Riue Burger Roma

Rue Burger fioma

Largo Santa Maria Stella
Dell’Evangelizzazione, 3, 4, 5,
Rome, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:30 -23:30
Martedi 19:30 -23:30
Mercoledi 19:30 -23:30
Giovedi 19:30 -23:30
Venerdi 19:30 -23:30
Sabato 19:30 -23:30
Domenica 19:30 -23:30
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